
Q02 Q03 Q04 Q05

Studujete v současnosti 

prezenčně na Masarykově 

univerzitě? Studujete

Studujete v 

současnosti 

jednooborové 

nebo sdružené 

studium v 

programu 

Mediální studia 

a žurnalistika?

Který semestr 

studia nyní 

studujete?

Ano Bakalářské studium Ano 4. semestr

Ano Bakalářské studium Ano 4. semestr

Ano Bakalářské studium Ano 4. semestr

Ano Bakalářské studium Ano 4. semestr

Ano Bakalářské studium Ano 4. semestr

Ano Bakalářské studium Ano 4. semestr



Q206 Q17 Q4

Jste:

Jak jste na tom z pohledu žurnalistické 

praxe?

Prosím, vyberte si jeden termín 

skupinové diskuse, na který se 

dostavíte (pokud žádný nevidíte, 

nezbývají již žádné volné termíny):

Žena

V tomto semestru realizuji praxi v některém 

z Cvičných médií na katedře (TV Stisk, Rádio 

Stisk) Pátek 12.4. 11:00–13:00

Žena

V tomto semestru realizuji praxi v některém 

z Cvičných médií na katedře (TV Stisk, Rádio 

Stisk) Pátek 12.4. 11:00–13:00

Muž

V tomto semestru realizuji praxi v některém 

z Cvičných médií na katedře (TV Stisk, Rádio 

Stisk) Pátek 12.4. 11:00–13:00

Žena

V tomto semestru realizuji praxi v některém 

z Cvičných médií na katedře (TV Stisk, Rádio 

Stisk) Pátek 12.4. 11:00–13:00

Muž

Praxe se mě netýká, studuji totiž ve 

sdružené formě studia. Pátek 12.4. 11:00–13:00

Muž

V tomto semestru realizuji praxi v některém 

z Cvičných médií na katedře (TV Stisk, Rádio 

Stisk) Pátek 12.4. 11:00–13:00



Q15

Prosím, uveďte svůj mail, který používáte, pro účely 

zaslání upomínky a bližších informací cca týden před 

termínem skupinové diskuse. Zkontrolujte prosím 

bezchybnost uvedeného mailu.

536143@muni.cz

kocmanovabetty@gmail.com

kuba.kozisek@email.cz

lucka.sklenarova@gmail.com

mxmlcoch@protonmail.com

jan.frantisek@email.cz


